
2025 年 6 月 10 日 

各位 

〒569-0034 

大阪府高槻市大塚町 5-19-1 

株式会社サカイパンダロジ 

 

事業所統合のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配にあずかり厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では東京ターミナルを閉鎖いたし、埼玉ターミナルに統合することと 

なりました。ご愛顧いただきました皆様には心より感謝申し上げます。 

これからも皆様のご期待にお応えできますよう業務に精励してまいりますので、何卒変わ

らぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

謹白 

令和７年６月１０日 

             株式会社サカイパンダロジ 

             代表取締役 居倉義文 

 

記 

 

  統合先支店 

    株式会社サカイパンダロジ 埼玉ターミナル 

    住 所 〒337-0015 埼玉県さいたま市見沼区蓮沼 1495 

    電 話 048-681-7011 

    ＦＡＸ 048-685-8000 

    統合日 令和７年６月１日 

以上 


